

Årsredovisning
för
J.E Digital strategy AB
559173-8488

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessica Egman, Verkställande direktör
2024-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för J.E Digital strategy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom digital strategi med digital analys av webb för stora och små bolag samt däremd förenliga tjänster.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året justerat några avtal och underkonsultsavtal varför omsättningen minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 231	2 459	3 148	2 432
Resultat efter finansiella poster	214	921	913	1 112
Soliditet (%)	88	80	70	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 423 365	725 383	2 198 748
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-276 000		-276 000
Balanseras i ny räkning		725 383	-725 383	0
Årets resultat			165 529	165 529
Belopp vid årets utgång	50 000	1 872 748	165 529	2 088 277

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 872 748
årets vinst	165 529
	2 038 277

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (552 kronor per aktie)	276 000
i ny räkning överföres	1 762 277
	2 038 277

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 230 942	2 458 547
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 230 942	2 458 547
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-192 820	-666 334
Övriga externa kostnader		-99 635	-142 132
Personalkostnader	2	-726 335	-727 619
Summa rörelsekostnader		-1 018 790	-1 536 085
Rörelseresultat		212 153	922 461
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 265	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 789
Summa finansiella poster		2 265	-1 753
Resultat efter finansiella poster		214 418	920 708
Resultat före skatt		214 418	920 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 889	-195 325
Årets resultat		165 529	725 383

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	173 800	0
Övriga fordringar	255 611	62 034
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	111 440	104 780
Summa kortfristiga fordringar	540 851	166 814

Kassa och bank

Kassa och bank	1 845 267	2 566 620
Summa kassa och bank	1 845 267	2 566 620
Summa omsättningstillgångar	2 386 118	2 733 434

SUMMA TILLGÅNGAR

2 386 118

2 733 434

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	3	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 872 748	1 423 365
Årets resultat		165 529	725 383
Summa fritt eget kapital		2 038 277	2 148 748
Summa eget kapital		2 088 277	2 198 748
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		285 841	481 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	52 975
Summa kortfristiga skulder		297 841	534 686
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 386 118	2 733 434

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Aktiekapital

500 st (500 st) aktier med ett kvotvärde på 100 kr per aktie vilka ägs till 100% av Jessica Egman.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2024 har avtal justerats vilket beräknas öka omsättningen under innevarande år.

Göteborg 2024-06-27

Jessica Egman

Jessica Egman

Verkställande direktör